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2026 - 2027  

ANKARA OKULLARIMIZ 
10 - 17 Ocak 2026 

 Değerlendirme Etkinliği Sonuç Bilgilendirme 
                                           ADAY / 8, 9, 10 ve 11. SINIFLAR 

Sayın Veli ve Sevgili Aday Öğrencimiz, 

Nesibe Aydın Okullarının Ankara’daki kampüsleri için 2026 - 2027 eğitim yılında,  anaokulu 4 ve 5 yaş sınıfları ile 

ilkokul, ortaokul ve lise sınıflarına kontenjan dâhilinde dışarıdan, “başvuru formu doldurma, davet, tanışma ve 

değerlendirme etkinliği” süreci çerçevesinde öğrenci alımı yapılmaktadır. 
 

Bu doğrultuda, başvurunuz olumlu değerlendirilmiş ve Değerlendirme Etkinliğimize katılmıştınız. 

Değerlendirme Etkinliği sonuçlarına göre belirlenen baraj puanları, aşağıdaki tabloda bilgilerinize sunulmuştur.  
 

 

BARAJ PUANLARI 

 8.SINIF    9, 10 ve 11.SINIF (MF) 11.SINIF (TM) 

FEN LİSESİ 360 puan ve üzeri 300 puan ve üzeri  

ASİL 315 puan ve üzeri 230 puan ve üzeri 220 puan ve üzeri 

YEDEK 270 puan ve üzeri 210 puan ve üzeri 200 puan ve üzeri 

BARAJ ALTI 269 puan ve altı 209 puan ve altı 199 puan ve altı 

Aday öğrencilerimize Değerlendirme Etkinliği uygulamaktaki amacımız, kesinlikle öğrencileri başarılı ya da başarısız 
olarak belirlemek değildir. Amacımız, kontenjanımız dahilinde belli sayıda öğrenciye kayıt hakkı vermektir. 

1. Yukarıdaki tabloya göre, kontenjanımız oldukça sınırlı olduğundan, kayıtta öncelik, FEN LİSESİ ve ASİL LİSTEDE 
yer alan öğrencilere verilmektedir. 
 YEDEK LİSTEDE yer alan öğrenciler de barajımızı aşmış sayılırlar. Ancak, kontenjanımız oldukça sınırlı olduğun-

dan, maalesef yedek listedeki öğrencilere kayıt hakkı veremiyoruz. 

 FEN LİSESİ ve ASİL LİSTEDE yer alan öğrencilerin, 2026 - 27 yılı için KAYIT TARİHLERİ: 

 FEN LİSESİ: 22 - 31 Ocak 2026 tarihleri arasında alınacaktır. 

 ASİL LİSTE : 31 Ocak  2026 tarihine kadar, FEN LİSESİ listesinden kayıt yaptırmayanların yerine, 2 Şubat 
2026 tarihi itibari ile ASİL LİSTEDEN puan sırasına ve kontenjan durumuna göre öğrenci alınacaktır. 

2. Gölbaşı Kampüsümüzdeki Uluslararası Programlarda (IGCSE & IBDP) okumak isteyen ve “tanışma değerlendirme 

etkinliği” sonucuna göre kayıt hakkı kazanan adayların, yukarıda belirtilen tarihler arasında, kayıtlarını yaptır-
maları gerekmektedir. Kayıtları yapılan öğrenciler, 7 Şubat Cumartesi günü yapılacak Uluslararası Programlar 

İngilizce Yeterlilik Sınavı barajımızı aşarlarsa, kayıtları, IGCSE & IBDP bölümlerimize geçirilecektir. 

3. FEN LİSESİ listesinde yer alan öğrencilerin kayıt tarihi, 22 - 31 Ocak tarihleri arasıdır. Ancak, ilgili sınıfın konten-
janı, 31 Ocak’tan önce dolduğu takdirde, kayıtlar sona erecektir. Yani, öğrenci Fen Lisesi veya Asil listede olduğu 

halde kaydı alınamayacaktır. 
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4. Öğrencilerimizin her yıl MEB’in yaptığı LGS’de ve ÖSYM’nin yaptığı Üniversite Giriş Sınavlarında, Türkiye 
dereceleriyle birlikte topluca yüksek başarı almalarının altında, eğitim - öğretim sistemimiz ile donanımlı ve 

güçlü kadromuzun yanı sıra, öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun yüksek puan dilimlerinde yer almış olmaları 
yatmaktadır. 

Ayrıca, Gölbaşı Kampüsümüzdeki IB DP (Uluslararası Bakalorya Diploma Programı) öğrencilerimiz de yurt 
dışındaki en prestijli üniversitelerden toplu kabuller alarak, yüksek başarılara imza atmaktadırlar. 

∗∗∗  Öğrencilerimiz, akademik başarılarının yanı sıra, bilim, sanat ve sporda da Türkiye ve uluslararası dereceler 

yaparak, okulumuza yüzlerce madalya kazandırmaktadırlar.  

∗∗∗ Yaptığımız Değerlendirme Etkinlikleri sonuçlarına göre, önümüzdeki yılın 9.sınıflarının kayıtlarını kapatı-

yoruz. Yani, MEB’in yapacağı LGS sınavına göre kontenjanımız kalmadığından, Haziran ayındaki LGS sonuçla-

rına göre dışarıdan öğrenci kaydı alamıyoruz. Ancak, hastalık ve ailevi sebeplerle kayıt iptali yapan veya tayin, 

nakil gibi gerekçelerle il değiştiren öğrencilerimizin yerlerine, kontenjan dahilinde LGS sonuçlarına göre 

dışarıdan öğrenci alabiliyoruz. 

NOT: Kayıtlarımız tamamlandıktan sonra, Asil listede olup kontenjanımız dolduğu için kayıt yaptıramayan adayların, 
Ağustos ayına kadar, kontenjanlarımızı takip etmelerini öneriyoruz. Çünkü, hastalık ve ailevi sebeplerle kayıt 
iptali yapan veya tayin, nakil gibi gerekçelerle, il dışına giden velilerimizden kaynaklı, boş kontenjanlarımız 
oluşabilir. 

 

İlginize teşekkür ediyor, sağlık, huzur ve başarı diliyoruz. 

                                                                                                                                                        Saygılarımızla, 
                                                                                                                                               Nesibe Aydın Okulları 

 

 

 

 


